[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	17
	»
	марта
	20
	15
	г.

	№
	43

	с. Шеркалы

Об отмене постановления администрации

сельского поселения Шеркалы от 10.09.2008 № 55
«Об утверждении Положения об осуществлении

муниципальным образованием сельское поселение
Шеркалы в пределах, установленных водным законодательством

Российской Федерации, полномочий собственника

водных объектов, информирование населения сельского
поселения Шеркалы об ограничениях их использования

В связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов администрации сельского поселения Шеркалы:

1. Постановление администрации сельского поселения Шеркалы «Об утверждении Положения об осуществлении муниципальным образованием сельское поселение Шеркалы  в пределах, установленных водным законодательством Российской Федерации, полномочий собственника водных объектов, информирование населения сельского поселения Шеркалы об ограничениях их использования» отменить.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (Sheradm@yandex.ru)

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                   Л.В. Мироненко